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PAUMELLE 3 LAMES KT-RN

DR. HAHN

Référence

310101428400

310101431200

310101428600

310101428900

310101429000

310101429200

uh 1R

A\ SR\

Ay

Angle

Paumelle 3 lames

Porte maxi 160 kg

Réglage horizontal +/- 3mm
Réglage vertical +/- 3mm

Réglage de la compression du joint +/- 0,4mm

Teinte

Blanc 9010

Blanc 9016

Helium

Blanc 9016

Helium

Brun 8003

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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